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BASIN AÇIKLAMASI 

Tarsus İlçesi ve çevre il ve ilçelerinde silah ruhsatı alma yeterliliğine sahip olmayan 
şahısların silah ruhsatı alabilmek maksadıyla,

?Sahte belgeler tanzim ettirerek kendilerini arıcılık faaliyeti yürütüyor gibi 
gösterdikleri,

?Bu arıcılık faaliyeti üzerinden bal satmadıkları halde bir kısım şirketlere bal 
satıyormuş gibi sahte fatura düzenlettirdikleri,

?Bu belgeleri Emniyet Müdürlüğü Silah Ruhsat Birimi'ne sunarak yetkileri olmadığı 
halde silah ruhsatı aldıkları,

?Tanzim ettirdikleri arıcılık faaliyeti belgeleri ile İlçe Tarım Müdürlüğüne müracaat 
ederek arıcılık desteklemesi aldıkları yönünde bilgiler elde edilmesi üzerine;

İlgili şüpheliler hakkında Tarsus Cumhuriyet Başsavcılığımızca Nüfuz Ticareti, 
Belgede Sahtecilik, Kamu Kurum ve Kuruluşları Aleyhine Dolandırıcılık, 6136 Sayılı Yasaya 
Muhalefet suçlarından adli soruşturma başlatılmıştır. 

Soruşturma kapsamında 10/11/2022 tarihinde 32 şüpheli, 09/01/2023 tarihinde ise 
30 şüpheli hakkında eş zamanlı operasyon yapılmış, şüphelilerden bir kısmı tutuklanmış bir kısmı 
da adli kontrol hükümleri uygulanarak serbest bırakılmıştır. 

Daha önce operasyon kapsamında alınan şüphelilerden bazılarının beyanları, 
şüphelilerinin HTS kayıtları, şüphelilerinin hesap dökümlerine ilişkin MASAK raporu 
değerlendirilerek 1 kişİ İlçe Tarım Müdürlüğü'nde şoför, 2 kişi arıcılık faaliyeti olmadığı halde 
arıcılık faaliyeti üzerinden silah ruhsatı alan kişi ve 2 kişi de kendi arılarını arısı olmayan ve silah 
ruhsatı almak için sahte evrak düzenleyen şahısların arılarıymış gibi evrak düzenlenmesine yardım 
eden kişi olmak üzere toplamda 5 şüphelinin ikamet adreslerinde arama yapılması için Sulh Ceza 
Hakimliği'nden karar alınmıştır. 

Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Tarsus KOM Grup Amirliğine bağlı adli kolluk 
görevlilerinin koordinesinde 13/07/2023 tarihinde eş zamanlı adres aramaları neticesinde dijital 
materyallere el konulmuştur ve ikamet araması yapılan 5 şüpheli  yakalanarak gözaltına alınmıştır. 

Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülmekte olan soruşturmaya titizlikle devam 
edilmektedir.  

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.  

   Tarsus Cumhuriyet Başsavcılığı 


